Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»

Гурьевского муниципального района

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР)

ПРИКАЗ

От  20.10.2017                                                                                              № 126

Гурьевск

О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность

          В соответствии Правительством Российской Федерации, Постановлением от

25.04.2012г.№390 «О противопожарном режиме»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначит ответственным за пожарную безопасность на территории и в зданиях

ДЮСШ им. Б.В.Непомнящего (г. Гурьевск, г. Салаир) зам. директора по БЖ - Е.П.

Савинову.

2. Назначить за пожарную безопасности в отдельных помещениях ДЮСШ:

2.1. В г. Гурьевске:

- большой зал, комната отдыха, бойлерная - дежурные, согласно журналу

передачи смен:

Г.Е. Оболенский;

В.В. Барсуков;

Д.П. Сюзев;

А.А. Семенов;

- спортивный зал – тренера преподаватели:

А.Е. Тропин;

Ю.С. Пантюхин;

В.Г. Тимошенко;

А.Е. Стрелкова;

С.П. Бураков;

В.А. Безматерных;

Ю.Н. Соколова;

Н.Н. Воробьев.

- кабинет секретаря – Е.Н. Книжникова – секретарь директора;

- учительская – О.Н. Паршукова – зам. директора по УСР;

- кабинет №1 – О.В. Алеханова – педагог – организатор;

- кабинет №2 – А.Е. Стрелкова – тренер – преподаватель;

- кабинет №3 – В.А. Безматерных – тренер – преподаватель;

- кабинет №4 – С.П. Бураков – тренер – преподаватель;

- кабинет №5 – Ю.Н. Соколова – тренер – преподаватель;

- кабинет №9 – В.А. Безматерных – тренер - преподаватель;